

# **ELISABETH HALD HOLDING ApS**

Skåde Højgårdsvej 59  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/03/2017**

---

**Torben Hald**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ELISABETH HALD HOLDING ApS  
Skåde Højgårdsvej 59  
8270 Højbjerg

CVR-nr: 29830754  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 879 kr., der anses for acceptabelt.

Egenkapitalen pr. 31. december 2016 udgør 1.735.746 kr.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.392	-5.694
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.392</b>	<b>-5.694</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.392</b>	<b>-5.694</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		8.933	539.447
Andre finansielle indtægter .....		0	434
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-2.261
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>7.541</b>	<b>531.926</b>
Skat af årets resultat .....	1	-6.662	127.876
<b>Årets resultat .....</b>		<b>879</b>	<b>404.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	101.200
Overført resultat .....		-102.521	302.850
<b>I alt .....</b>		<b>879</b>	<b>404.050</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat .....		13.115	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.115</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		974.170	1.689.906
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>974.170</b>	<b>1.689.906</b>
Likvide beholdninger .....		748.460	259.843
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.735.745</b>	<b>1.949.749</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.735.745</b>	<b>1.949.749</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.507.345	1.609.866
Forslag til udbytte .....		103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.735.745</b>	<b>1.836.066</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	113.683
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>113.683</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>113.683</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.735.745</b>	<b>1.949.749</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.609.866	101.200	1.836.066
Betalt udbytte .....			-101.200	-101.200
Årets resultat .....		-102.521	103.400	879
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.507.345	103.400	1.735.745

Selskabskapitalen har været uændret i de seneste 5 år.  
Selskabskapitalen er ikke opdelt i forskellige klasser.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

<b>0</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-1.650	-125.513
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-5.012	-2.363
	<b>-6.662</b>	<b>-127.876</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

ingen.